
课程名称 学时 上课时间 上课地点 任课老师 班级 学籍号 姓名

1410301 2014052610 龙小军
1410301 2014052612 杨俊杰
1410301 2014052613 郑晓辉
1410302 2014052655 祝梦蝶
1301401 2011053624 杨翔钧
1402601 2014050494 袁邦国
1403302 2014050603 文磊
1403303 2014050651 宋志伟
1403304 2014050697 于鸣
1403304 2014050712 杜云锴
1403307 2014050813 陈泽锦
1403309 2013053807 尹诗雨
1403601 2014051024 周俊宏
1403601 2014051033 朱铭峰
1403701 2014051061 魏怡德
1404801 2014051243 康阔
1406601 2014051757 谌浩男
1407103 2014051909 张光正
1407105 2014051969 罗腾荣
1408101 2014052210 戴磊
1408502 2014052447 胡凯归
1410402 2014052735 曾敏
1410403 2014052775 李青凯
1412101 2014052796 刘佳文
1412201 2014052826 刘烜伟
1412502 2014053037 陈华
1413303 2014053181 王艺
1413401 2014053218 曾令衡
1413401 2014053234 韩雪
1413402 2014053253 陈安浩
1413402 2014053259 付方艺
1417102 2014053811 曾超
1402201 2014050294 邓佳靖
1402201 2014050302 袁仕方
1402201 2014050309 揭育云
1402201 2014050331 王兴东
1402201 2014050333 杨镇毓
1402202 2014050353 谢翔
1402202 2014050368 李洁茹
1402401 2014050468 曹洋
1402601 2013053790 崔明
1402601 2014050495 戴江南
1402602 2014050531 刘凯伦
1402602 2014050540 吴联阳
1402602 2014050552 钱政彦
1402602 2014050558 廖芷汀
1403301 2013050575 邱玮
1403301 2014050589 刘泽南
1403302 2014050599 谢天瑜
1403305 2014050756 唐博

大学物理
4月1日、4月15日
、22日、29日
下午5-8节

16 管理楼203 徐志锋

2017-2018学年第二学期毕业班重修公共课开课安排表

4月1日、4月15日
上午1-4节

管理楼201 周翠娇
中国近现代

史纲要
8



1403306 2014050766 苏康林
1403307 2014050805 宋连超
1403307 2014050827 周旋雨
1403308 2014050848 颜宇帆
1403308 2014050859 谢华
1403309 2013053807 尹诗雨
1403311 2014050961 宋俊伸
1403311 2014050968 赵宇佳
1403501 2014050988 李龙威
1406101 2014051613 李松桦
1406101 2014051614 杨超
1406102 2014051668 杨志祥
1406102 2014051669 李国雄
1406402 2014051708 刘珏
1406402 2014051720 谢创
1408101 2014052206 孟迪
1408101 2014052214 陈海军
1408102 2014052250 石晨鑫
1408103 2014052269 杨战斌
1408301 2014052342 方登
1408302 2014052350 李超
1408401 2014052391 徐洋
1408401 2014052401 覃发尧
1408401 2014052402 翟跃
1408501 2014052428 曹学艺
1408501 2014052437 黄嘉荣
1408502 2014052445 张维
1408502 2014052450 胡振辉
1408502 2014052457 潘谦
1408502 2014052461 刘建涛
1409401 2014052570 宁海翔
1412202 2014052850 刘虎
1412202 2014052870 王志永
1412501 2014053019 杨淇
1417101 2014053800 郭杨
1417102 2014053810 刘和桃
1417102 2014053811 曾超
1412401 2013052953 曹文强
1412402 2012052936 资鸭荣
1301401 2011053624 杨翔钧
1301401 2013050093 叶帆
1301402 2013050107 王清山
1301403 2013050152 金鉴
1402201 2014050289 李坚
1402202 2014050350 周华波
1403302 2014050608 周钰锦
1403303 2014050677 刘源
1403307 2012053664 王瑞健
1403308 2014050858 康靖
1403309 2013050871 唐哲晟
1404501 2014051103 简鑫
1404501 2014051114 杨威
1406101 2014051613 李松桦
1406102 2014051657 肖旭

大学英语A⑴ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
上午1-4节

管理楼204 熊风岸

大学物理
4月1日、4月15日
、22日、29日
下午5-8节

16 管理楼203 徐志锋



1408101 2014052214 陈海军
1408103 2014052269 杨战斌
1408302 2014052367 范文磊
1408501 2014052427 邹创乾
1408501 2014052432 刘坚鑫
1408502 2014052462 杨成浩
1412202 2014052852 周明洋
1412402 2014052976 陈刚
1412501 2014053017 肖涛
1415201 2014053420 段佳鑫
1415302 2014053512 罗清
1415302 2014053520 莫乃栋
1416401 2014053660 吴昌兵
1416402 2014053658 赵铁权
1406402 2014051720 谢创
1407101 2014051836 蒋浩然
1407101 2014051855 勾悦
1407101 2014051858 廖燕梅
1407102 2014051869 杨云驹
1407102 2014051873 卢成健
1407102 2014051895 万里
1407103 2014051904 李俊衡
1407103 2014051907 于文鹏
1407103 2014051908 安家威
1407103 2014051910 秦瀚文
1407103 2014051911 杜易航
1407203 2014052074 蒋智豪
1407501 2014052124 龙君
1407501 2014052125 易思敏
1410301 2014052599 欧阳虎文
1410301 2014052609 袁帆
1410302 2014052625 刘思俊
1410302 2014052649 邹小豪
1410401 2014052671 欧阳时雨
1410401 2014052675 戴重威
1410402 2012053688 谭卓
1410402 2014052705 严望
1410402 2014052706 吴映祁
1410402 2014052716 段知思
1410402 2014052720 李振武
1410402 2014052725 刘繁荣
1413303 2014053152 董海鹏
1413303 2014053156 刘可可
1413303 2014053171 文静
1413303 2014053172 张亚群
1413303 2014053180 陈秋婷
1413304 2014053186 陈宁
1413401 2014053234 韩雪
1413401 2014053243 潘自强
1413402 2014053259 付方艺
1413402 2014053262 向丽
1413402 2014053266 张佳
1413402 2014053269 李洋
1413402 2014053274 赵佩康

大学英语A⑴ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
上午1-4节

管理楼204 熊风岸

大学英语B⑴ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
上午1-4节

管理楼205 胡世平



1413402 2014053276 王浩宇
1413402 2014053277 包晨
1301403 2013050152 金鉴
1402202 2014050341 杨英
1402202 2014050350 周华波
1403301 2013050575 邱玮
1403302 2014050608 周钰锦
1403307 2012053664 王瑞健
1403601 2014051024 周俊宏
1403701 2014051061 魏怡德
1404501 2014051103 简鑫
1404801 2014051243 康阔
1408501 2014052427 邹创乾
1415302 2014053512 罗清
1415302 2014053520 莫乃栋
1408501 2014052432 刘坚鑫
1408502 2014052462 杨成浩
1409401 2014052570 宁海翔
1404904 2014051379 龚臻哲
1407101 2014051834 文璋
1407101 2014051836 蒋浩然
1407101 2014051838 唐一圣
1407101 2014051858 廖燕梅
1407102 2014051873 卢成健
1407102 2014051895 万里
1407202 2014052042 周华
1407501 2014052124 龙君
1410302 2014052649 邹小豪
1410302 2014052650 赖林军
1410302 2014052655 祝梦蝶
1410402 2012053688 谭卓
1410402 2014052706 吴映祁
1410402 2014052716 段知思
1413301 2014053080 温鹏
1413401 2014053218 曾令衡
1413401 2014053226 雷文静
1413401 2014053234 韩雪
1413401 2014053236 闫燃飞
1413402 2014053259 付方艺
1413402 2014053266 张佳
1413402 2014053275 周佳元
1413402 2014053276 王浩宇
1301401 2011053624 杨翔钧
1301403 2013050152 金鉴
1402202 2014050350 周华波
1402202 2014050376 邹波
1402401 2014050467 郭志勇
1403303 2014050649 文志强
1403306 2013051043 姚宏斌
1403307 2012053664 王瑞健
1403307 2014050828 肖俊
1403701 2014051061 魏怡德
1404501 2014051103 简鑫
1404501 2014051114 杨威

大学英语A⑶ 16
3月31日、4月14
日、21日、28日

上午1-4节
3-401 蔡凤

刘莉

大学英语A⑵ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
下午5-8节

管理楼207 余丽君

大学英语B⑵ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
下午5-8节

管理楼208

大学英语B⑴ 16
4月1日、4月15日
、22日、29日
上午1-4节

管理楼205 胡世平



1404502 2014051155 喻柳
1404801 2014051243 康阔
1404904 2014051379 龚臻哲
1408101 2014052211 邓耀明
1408101 2014052214 陈海军
1408301 2014052342 方登
1408302 2014052361 蒋李明
1408501 2014052427 邹创乾
1408501 2014052432 刘坚鑫
1408502 2014052455 胡海波
1408502 2014052462 杨成浩
1412501 2014053009 杨聂刚
1415301 2013053827 宋杨
1415301 2014053477 胡锦华
1415302 2014053512 罗清
1416402 2014053616 王富旅
1416402 2014053661 祁树江
1406602 2014051819 丁晓飞
1407101 2014051834 文璋
1407101 2014051836 蒋浩然
1407101 2014051838 唐一圣
1407101 2014051855 勾悦
1407101 2014051858 廖燕梅
1407102 2014051869 杨云驹
1407102 2014051873 卢成健
1407102 2014051875 师文博
1407502 2014052152 付静
1410402 2014052720 李振武
1413303 2014053150 王凯
1413303 2014053181 王艺
1413304 2014053189 丰吉斯
1413401 2014053218 曾令衡
1413401 2014053226 雷文静
1413401 2014053234 韩雪
1413402 2014053252 莫友全
1413402 2014053267 韦慧
1413402 2014053274 赵佩康
1413402 2014053276 王浩宇
1407101 2014051834 文璋
1407101 2014051836 蒋浩然
1407101 2014051838 唐一圣
1407101 2014051855 勾悦
1407101 2014051858 廖燕梅
1407102 2014051869 杨云驹
1407501 2014052124 龙君
1413301 2013053087 余秋均
1413401 2014053218 曾令衡
1413401 2014053224 成枭
1413402 2014053266 张佳
1413402 2014053267 韦慧
1413402 2014053276 王浩宇
1413402 2014053296 章婕
1402301 2014050383 王志超
1402301 2014050392 刘峰

工程制图 16
4月15日、22日、

29日
下午5-8节

管理楼202 张闻芳

大学英语B⑶ 16
3月31日、4月14
日、21日、28日

上午1-4节
3-310 段慧

大学英语B⑷ 16
3月31日、4月14
日、21日、28日

下午5-8节
3-305 杨胜良

大学英语A⑶ 16
3月31日、4月14
日、21日、28日

上午1-4节
3-401 蔡凤



1402301 2014050402 邓文亮
1402301 2014050405 夏聪
1402601 2014050494 袁邦国
1402602 2014050531 刘凯伦
1402602 2014050551 吴雍
1407101 2014051834 文璋
1407101 2014051836 蒋浩然
1407102 2014051873 卢成健
1407102 2014051889 杨杰
1407102 2014051896 范玉洁
1407103 2014051910 秦瀚文
1407103 2014051911 杜易航
1407104 2014051961 黄丽佳
1407105 2014051978 张超
1402201 2014050290 黄鑫
1402201 2014050324 李显男
1402201 2014050325 史登伟
1402601 2014050519 文泽迪
1403302 2014050605 柳滔
1403302 2014050610 尹魁龙
1403302 2014050619 郑泽富
1403303 2014050675 周羿成
1403304 2014050695 沈振波
1403304 2014050707 詹鹏
1403304 2014050712 杜云锴
1403304 2014050715 刘益芳
1403306 2014050771 赵泽
1403307 2013053801 程前
1403307 2014050803 黄鸿浩
1403308 2014050877 丁俊
1403308 2014050878 王雨曦
1403309 2014050883 陈程
1403309 2014050910 陈能胜
1403309 2014050920 李楠
1403310 2014050930 郭畅
1403311 2014050961 宋俊伸
1403501 2014050977 任帅鹏
1403501 2014050979 罗荣
1403501 2014050988 李龙威
1403601 2014051029 肖吉维
1403304 2014050682 李杰
1403309 2014050895 陈晨
1403311 2014050972 赵昊霆
1403601 2014051051 胡钦
1405101 2014051511 周姝君
1406601 2014051757 谌浩男
1407102 2014051897 陈亚妮
1407103 2014051911 杜易航
1407104 2014051942 倪必锦
1407502 2013052237 曹千一
1407502 2013053821 郭永政
1407502 2014052147 胡立敏
1407503 2014052164 罗中伟
1408401 2014052408 唐莉

工程制图 16
4月15日、22日、

29日
下午5-8节

管理楼202 张闻芳

思想道德修
养与法律基

础
8

4月1日、4月15日
下午5-8节

管理楼303 朱文星



1409301 2014052495 黄柱
1410301 2014052602 梁浩成
1410301 2014052610 龙小军
1410302 2014052631 龙飞
1410401 2014052679 戴立
1410401 2014052683 夏午
1410401 2014052691 陈全臻
1410402 2014052706 吴映祁
1412501 2014053017 肖涛
1413401 2014053221 韩杰
1413401 2014053223 马瑞安
1413401 2014053224 成枭
1413401 2014053226 雷文静
1413401 2014053234 韩雪
1413402 2014053262 向丽
1402201 2014050302 袁仕方
1402201 2014050319 徐姣
1402202 2014050353 谢翔
1402302 2014050430 岳佳俊
1402302 2014050433 谢昆
1402302 2014050438 肖星海
1402302 2014050439 禹鹏飞
1403302 2013050649 郭雨佳
1408102 2014052235 唐龙
1408103 2014052269 杨战斌
1408301 2013052441 李长鑫
1408401 2014052391 徐洋
1408401 2014052392 郭超
1408401 2014052413 彭锦川
1408501 2012053700 汪博文
1408501 2014052426 龙长华
1408502 2014052447 胡凯归
1408502 2014052451 刘灿
1408502 2014052457 潘谦
1408502 2014052460 郭昌盛
1408502 2014052461 刘建涛
1408502 2014052462 杨成浩
1412401 2014052928 谭星平
1412402 2014052951 谭维隽
1412402 2014052954 李文峰
1402401 2014050454 王子沐
1402401 2014050459 曾赛威
1402401 2014050460 雷文洁
1402401 2014050465 凌浩然
1402401 2014050467 郭志勇
1403302 2014050599 谢天瑜
1403302 2014050628 侯霄
1403306 2013053800 戴志敏
1403307 2012053664 王瑞健
1403307 2014050801 方银杰
1403307 2014050827 周旋雨
1403309 2013053807 尹诗雨
1403309 2014050914 刘刚强
1403310 2014050935 侯嘉英

思想道德修
养与法律基

础
8

4月1日、4月15日
下午5-8节

管理楼303 朱文星

概率论与数
理统计

12
3月31日、4月14

日、21日
上午1-4节

3-304 于益华



1403311 2013053812 何睿
1403311 2014050972 赵昊霆
1403701 2014051067 印豪
1404501 2014051095 文威
1404501 2014051140 谢子豪
1404502 2013053813 刘巨丰
1404502 2014051146 刘思杰
1404502 2014051154 李云飞
1404502 2014051156 肖凯
1404601 2014051192 黄前驹
1404601 2014051201 王敏楠
1404601 2014051204 舒梦诗
1404601 2014051207 王旭卉
1404602 2014051214 肖景凯
1404602 2014051225 曹菁
1404602 2014051234 钟雯婷
1404901 2014051260 刘宇桐
1404901 2014051275 黄监虹
1404902 2014051300 杨威
1404902 2014051308 谈磊
1404906 2014051468 朱紫丹
1406101 2014051613 李松桦
1406101 2014051633 刘欢
1406601 2014051748 严天翔
1406601 2014051777 王凯文
1406602 2014051787 王凌剑
1406602 2014051790 何欣
1406602 2014051794 王耀宇
1406602 2014051797 王旭
1406602 2014051819 丁晓飞
1406602 2014051825 袁皓杰
1412101 2014052796 刘佳文
1412101 2014052797 夏彪
1412201 2014052831 张靖欣
1412203 2014052910 张亚楠
1416102 2014053597 刘慧
1416102 2014053603 陈妍
1416402 2014053656 刘红鼎
1416701 2014053692 罗鲲鹏
1416701 2014053695 蒋青芹
1416701 2014053700 邓玉洁
1416702 2014053718 陈文武
1416702 2014053719 何照明
1416702 2014053722 王少鹏
1416702 2014053724 汤文强
1416702 2014053730 赖飞洋
1301401 2013050095 王广丰
1403302 2014050603 文磊
1403302 2014050638 胡正龙
1403304 2014050697 于鸣
1403308 2014050863 王溢鑫
1403701 2014051061 魏怡德
1404601 2014051207 王旭卉
1405105 2014051590 王伟

毛泽东思想
和中国特色
社会主义理

论概论

20

3月31日、4月14
日、21日、28日
上午1-4节；4月
29日上午1-4节

3-302 黄惠莲

概率论与数
理统计

12
3月31日、4月14

日、21日
上午1-4节

3-304 于益华



1405105 2014051591 陈梦龙
1407101 2014051834 文璋
1408501 2014052420 曾懿
1408502 2014052447 胡凯归
1410301 1210301-31 周义盛
1410302 2014052649 邹小豪
1410401 2014052683 夏午
1410403 2014052775 李青凯
1412101 2014052790 黄珂
1412201 2014052820 伍柏为
1412402 2014052952 肖文
1413401 2014053226 雷文静
1413402 2014053249 罗隆凯
1413402 2014053253 陈安浩
1415301 2013053827 宋杨
1416402 2014053658 赵铁权
1402201 2014050297 谢超
1402201 2014050302 袁仕方
1402601 2014050498 张晋轩
1406601 2014051781 谭海东
1407101 2014051838 唐一圣
1402201 2014050334 李世琪
1402202 2014050353 谢翔
1402302 2014050433 谢昆
1402302 2014050438 肖星海
1402302 2014050439 禹鹏飞
1402302 2014050452 徐文雅
1402401 2014050464 程江涛
1402401 2014050467 郭志勇
1403302 2014050603 文磊
1403302 2014050609 刘麒
1403302 2014050618 李洛夫
1403303 2014050649 文志强
1403305 2014050756 唐博
1403306 2014050782 姜鑫
1403307 2014050818 牟占恒
1403308 2014050845 王拓
1403308 2014050850 王静波
1403308 2014050878 王雨曦
1403309 2013053807 尹诗雨
1403310 2014050935 侯嘉英
1403310 2014050939 李若晨
1403311 2013053812 何睿
1403311 2014050972 赵昊霆
1403701 2014051067 印豪
1404501 2014051105 方信
1404502 2013053813 刘巨丰
1404502 2014051148 张廷
1404502 2014051156 肖凯
1404601 2014051192 黄前驹
1404601 2014051201 王敏楠
1404601 2014051204 舒梦诗
1404601 2014051210 江炳辉
1404602 2014051215 翟浪

毛泽东思想
和中国特色
社会主义理

论概论

20

3月31日、4月14
日、21日、28日
上午1-4节；4月
29日上午1-4节

3-302 黄惠莲

线性代数 12
3月31日、4月14

日、21日
下午5-8节

3-304 成红艳



1404801 2014051243 康阔
1404901 2014051260 刘宇桐
1404901 2014051267 房伟斌
1404903 2014051337 唐浩然
1404903 2014051352 周天钰
1404904 2014051379 龚臻哲
1406101 2014051628 陈志杰
1406101 2014051631 莫洲磊
1406101 2014051633 刘欢
1406402 2014051708 刘珏
1406402 2014051710 李业远
1406402 2014051716 黄超
1408101 2014052211 邓耀明
1408102 2013052361 徐炜智
1408102 2014052242 董鑫瑶
1408102 2014052243 吴爽
1408103 2014052269 杨战斌
1408301 2013052441 李长鑫
1408501 2012053700 汪博文
1408501 2014052428 曹学艺
1408502 2014052450 胡振辉
1408502 2014052460 郭昌盛
1412101 2014052795 刘伟
1412203 2014052901 邹曦亮
1412203 2014052904 黄志强
1412402 2014052984 王婧婕
1412501 2014053002 陈忠
1412501 2014053017 肖涛
1412501 2014053021 张亮亮
1412502 2014053043 吴浩
1412502 2014053048 廖豪
1416102 2014053597 刘慧
1416102 2014053603 陈妍
1416401 2014053617 邓浩
1416402 2014053649 戴吉祥
1416402 2014053656 刘红鼎
1416402 2014053658 赵铁权
1416402 2014053659 刘佳东
1416402 2014053661 祁树江
1416402 2014053671 陈思琪
1416402 2014053684 雷聪
1416702 2014053718 陈文武
1416702 2014053719 何照明
1416702 2014053723 雍伟
1407101 2014051842 陈治昊
1407105 2014051978 张超
1407201 2014052034 陈敏茹
1407201 2014052035 柴斌艳
1410401 2014052661 朱逵
1410401 2014052665 王志洪
1410401 2014052683 夏午
1410402 2014052705 严望
1410402 2014052706 吴映祁
1410402 2014052710 吴湘鹏

计算机基础A 8
4月14日、21日下

午5-8节
管理楼311 熊曙光

线性代数 12
3月31日、4月14

日、21日
下午5-8节

3-304 成红艳



1410402 2014052716 段知思
1410403 2014052759 文武
1410403 2014052766 李敬业
1413301 2014053076 李超超
1413301 2014053090 蒋宛攸
1413302 2014053138 郭雯
1413302 2014053142 梁雯瑞
1413303 2014053180 陈秋婷
1413401 2014053218 曾令衡
1413401 2014053221 韩杰
1413401 2014053223 马瑞安
1413401 2014053226 雷文静
1413401 2014053243 潘自强
1413402 2014053253 陈安浩
1413402 2014053266 张佳
1413402 2014053272 王鹏
1413402 2014053274 赵佩康
1415201 2014053418 白永兵
1415201 2014053420 段佳鑫
1403302 2014050608 周钰锦
1403303 2014050649 文志强
1412101 2014052798 周志军
1415302 2014053512 罗清
1408101 2014052210 戴磊
1408103 2014052269 杨战斌
1408302 2014052350 李超
1408302 2014052358 陈继昕
1408302 2014052360 刘新鸿
1408302 2014052361 蒋李明
1408302 2014052367 范文磊
1408401 2014052413 彭锦川
1408501 2014052420 曾懿
1408501 2014052427 邹创乾
1408502 2014052461 刘建涛
1412402 2014052963 周瑞
1412501 2014053002 陈忠
1412501 2014053008 李朝阳
1412501 2014053009 杨聂刚
1412502 2014053058 杨艳成
1402201 2014050334 李世琪
1402302 2014050439 禹鹏飞
1402302 2014050449 范唐绮
1301401 2011053624 杨翔钧
1402601 2013053790 崔明
1402601 2014050495 戴江南
1406402 2014051716 黄超
1407105 2013052107 邱韵
1407501 2014052125 易思敏
1410403 2014052766 李敬业
1412101 2014052790 黄珂
1412402 2014052958 胡锡翔
1413401 2014053226 雷文静
1402201 2014050309 揭育云
1402401 2014050465 凌浩然

计算机语言B
（C）

8
4月14日、21日上

午1-4节
管理楼311 胡奇光

高等数学
A(上)

24
4月1日、15日、
22日、28日、29
日上午1-4节

管理楼213 肖劲松

计算机基础A 8
4月14日、21日下

午5-8节
管理楼311 熊曙光

马克思主义
基本原理

16
3月31日、4月14
日、21日、28日

下午5-8节
3-302 李剑



1402602 2014050551 吴雍
1403302 2013050649 郭雨佳
1403302 2014050599 谢天瑜
1403306 2014050782 姜鑫
1403306 2014050791 王洪宁
1403501 2014051002 常祺
1403701 2014051059 肖承露
1404501 2014051140 谢子豪
1404601 2014051192 黄前驹
1404601 2014051207 王旭卉
1404601 2014051210 江炳辉
1404602 2014051215 翟浪
1404602 2014051218 徐建鑫
1404901 2014051260 刘宇桐
1404901 2014051267 房伟斌
1404901 2014051275 黄监虹
1404902 2014051300 杨威
1404903 2014051352 周天钰
1406101 2014051613 李松桦
1406101 2014051614 杨超
1406101 2014051628 陈志杰
1406101 2014051631 莫洲磊
1406102 2014051660 尹昊
1406402 2014051716 黄超
1408102 2013052361 徐炜智
1408102 2014052257 王禹涵
1408301 2014052332 何惠
1408302 2014052367 范文磊
1408401 2014052391 徐洋
1408401 2014052392 郭超
1408401 2014052401 覃发尧
1408401 2014052410 郭庆
1408502 2014052461 刘建涛
1412101 2014052795 刘伟
1412201 2014052819 谢立敏
1412501 2014052994 胡天耀
1412501 2014052996 宋海斌
1412501 2014053002 陈忠
1412501 2014053020 李宝宝
1412502 2014053047 郭聪
1416401 2014053665 王明露
1416402 2014053623 施一峰
1416402 2014053659 刘佳东
1416402 2014053661 祁树江
1416402 2014053684 雷聪
1416701 2014053690 王建涵
1416701 2014053698 邓梦竹
1416701 2014053700 邓玉洁
1416701 2014053701 杨玉玲
1416702 2014053719 何照明
1416702 2014053722 王少鹏
1416702 2014053731 彭昊旭
1417101 2014053788 谭彬
1417102 2014053808 蔡振楚

高等数学
A(上)

24
4月1日、15日、
22日、28日、29
日上午1-4节

管理楼213 肖劲松



1417102 2014053825 肖何
1402201 2014050309 揭育云
1402201 2014050331 王兴东
1402202 2014050343 胡淏华
1402301 2014050383 王志超
1402302 2014050420 徐仕杰
1402302 2014050452 徐文雅
1402401 2014050467 郭志勇
1402601 2014050492 陈阳
1402601 2014050493 朱砥中
1402601 2014050494 袁邦国
1402601 2014050519 文泽迪
1402602 2014050533 聂滔
1402602 2014050536 杨志东
1402602 2014050540 吴联阳
1403302 2014050608 周钰锦
1403302 2014050637 叶成龙
1403303 2014050640 何佳辉
1403303 2014050642 喻曼桀
1403303 2014050662 朱涛
1403306 2013051030 刘子靖
1403306 2013051043 姚宏斌
1403306 2014050782 姜鑫
1403307 2013053804 肖奥杰
1403308 2014050858 康靖
1403309 2014050911 乐禹
1403309 2014050914 刘刚强
1403309 2014050919 汤冰
1403310 2014050939 李若晨
1403311 2014050961 宋俊伸
1403311 2014050972 赵昊霆
1403501 2014050977 任帅鹏
1403501 2014050988 李龙威
1403501 2014050992 伍栖之
1403501 2014050995 熊硕
1403501 2014051002 常祺
1403701 2014051058 裴佳迅
1403701 2014051059 肖承露
1403701 2014051067 印豪
1404501 2014051140 谢子豪
1404502 2014051145 李国文
1404502 2014051148 张廷
1404502 2014051154 李云飞
1404502 2014051156 肖凯
1404601 2014051207 王旭卉
1404601 2014051210 江炳辉
1404602 2014051214 肖景凯
1404602 2014051215 翟浪
1404901 2014051263 桂运
1404901 2014051267 房伟斌
1404903 2014051352 周天钰
1406101 2014051614 杨超
1406101 2014051630 廖宏金
1406101 2014051631 莫洲磊

高等数学
A(上)

24
4月1日、15日、
22日、28日、29
日上午1-4节

管理楼213 肖劲松

高等数学
A(下)

24
4月1日、15日、
22日、28日、
29日下午5-8节

管理楼304 肖劲松



1406101 2014051633 刘欢
1406102 2013051761 吴博文
1406102 2014051664 颜闯
1406102 2014051668 杨志祥
1408102 2014052250 石晨鑫
1408103 2014052269 杨战斌
1408301 2013052441 李长鑫
1408301 2014052332 何惠
1408302 2014052361 蒋李明
1408401 2014052391 徐洋
1408401 2014052392 郭超
1408401 2014052401 覃发尧
1408501 2014052420 曾懿
1408501 2014052426 龙长华
1408501 2014052432 刘坚鑫
1408502 2014052457 潘谦
1409303 2014052530 朱龙微
1409303 2014052537 肖鑫
1412101 2014052798 周志军
1412101 2014052800 黄俊杰
1412201 2014052819 谢立敏
1412202 2014052844 索建超
1412203 2014052882 金袁
1412203 2014052887 颜灿
1412203 2014052896 徐庆
1412203 2014052901 邹曦亮
1412203 2014052904 黄志强
1412401 2013052953 曹文强
1412401 2014052923 李居易
1412402 2014052952 肖文
1412501 2014053002 陈忠
1412501 2014053015 文少东
1412501 2014053019 杨淇
1416101 2014053559 李斌
1416101 2014053565 王江文
1416102 2013053588 王立生
1416102 2014053597 刘慧
1416102 2014053603 陈妍
1416401 2014053665 王明露
1416402 2014053620 黄河
1416402 2014053648 舒睿杰
1416402 2014053649 戴吉祥
1416402 2014053651 王刚
1416402 2014053652 曹雪芹
1416402 2014053656 刘红鼎
1416402 2014053658 赵铁权
1416402 2014053659 刘佳东
1416402 2014053661 祁树江
1416402 2014053671 陈思琪
1416402 2014053672 杨金环
1416402 2014053684 雷聪
1416701 2014053692 罗鲲鹏
1416701 2014053701 杨玉玲
1416702 2014053718 陈文武

高等数学
A(下)

24
4月1日、15日、
22日、28日、
29日下午5-8节

管理楼304 肖劲松



1416702 2014053719 何照明
1416702 2014053724 汤文强
1417101 2014053798 李平
1417102 2014053808 蔡振楚
1417102 2014053810 刘和桃

高等数学
A(下)

24
4月1日、15日、
22日、28日、
29日下午5-8节

管理楼304 肖劲松


